
UCHWAŁA NR XLVII/1067/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., póz. 1870 z późn. zmian.1') Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Traci moc załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/806/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23
marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§2.
Wprowadza się załącznik do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,
nadanego Uchwałą Nr XXXIX/806/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca 2017 r.
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach
w brzmieniu:

„Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach

1. Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej, Kielce, ul. Tarnowska 10
2. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, Kielce, ul. Jagiellońska 76
3. Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, Kielce,

ul. Jagiellońska 76
4. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, Kielce, ul. Żeromskiego 4/6
5. Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskiech, Kielce, ul. Króla Jana
III Sobieskiego 30
6. Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk", Kielce,

ul.Toporowskiego 12
7. Placówka Opieki Doraźnej „Azyl", Kielce, ul. Kołłątaja 4
8. Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Kielce, ul. Wesoła 47/49
9. Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, Kielce, ul. Słoneczna 9
10. Miejska Kuchnia Cateringowa, Kielce, ul. Piekoszowska 36A
11. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, Kielce, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30
12. Dom Rodzinny Nr 2, Kielce, ul. Górników Staszicowskich 93
13. Zespół Placówek „Dobra Chata", Kielce, ul. Sandomierska 126".

§3.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z 2016 roku, póz. 1948, póz. 1984, póz. 2260 oraz
Dz. U. z 2017 roku, póz. 60, poz.191, póz. 659, póz. 933, póz. 935, póz. 1089, póz. 1475, póz. 1529 i póz.
1537

Id: D87D0935-18B8-4B3F-A650-77BOBDE1FOOC. Przyjęty Strona



§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: D87D0935-18B8-4B3F-A650-77BOBDE1FOOC. Przyjęty Strona 2


